
 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                             № 1-104/2025 

 

Про внесення змін до Програм 

Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради                           
від 09.06.2025р. № 118, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради  від 12.06.2025 р., міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням другої 

(позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 10 грудня 2020 р. № 7-2/2020, а саме: 

1.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 

1.2.Додаток 1 до Програми викласти в новій редакції (додається). 
 

2. Внести зміни до Програми підтримки територіальної оборони на території 

Дунаєвецької      міської   ради на 2025 рік, затвердженої рішенням дев’яносто четвертої  

(позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 19 грудня 2024 р. № 1.7-94/2024,                   

а саме: 

2.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 

2.2. Пункт 4 розділу 1 «Паспорт Програми» та  пункт 11 (графа «Виконавці»)  

розділу  5  «Перелік заходів і завдань Програми»  доповнити словами «Дунаєвецька міська 

рада». 
 

3. Внести зміни до Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування на території Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік (нова 

редакція), затвердженої рішенням сто другої  (позачергової) сесії міської ради                         

VІІІ скликання від 15 травня 2025 р.   № 3-102/2025, а саме: 

3.1.  В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 



4. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального підприємства 

«Міськводоканал» Дунаєвецької      міської   ради на 2025 рік, затвердженої рішенням 

дев’яносто четвертої  (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 19 грудня                 

2024 р. № 1.13-94/2024, а саме: 

4.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 
 

5. Внести зміни до Програми створення та впровадження містобудівного кадастру 

Дунаєвецької територіальної громади на 2025-2026 роки, затвердженої рішенням 

дев’яносто четвертої  (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 19 грудня                   

2024 р. № 1.14-94/2024, а саме: 

5.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 
 

6. Внести зміни до Програми «Внески до статутного капіталу комунальних 

підприємств Дунаєвецької міської ради на 2022 – 2025 роки», затвердженої рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 21 липня 2022 р. № 123,  а саме: 

6.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 
 

7. Внести зміни до Програми забезпечення безперешкодного доступу маломобільних 

груп населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 2026 роки,  затвердженої рішенням 

шістдесят п’ятої  сесії міської ради VІІІ скликання від 13 липня  2023 р. № 3-65/2023,                  

а саме: 

7.1. В Програмі слова по тексту «Управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської 

ради» замінити на «Управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та  благоустрою Дунаєвецької міської ради» у відповідних відмінках. 
 

8. Внести зміни до Програми забезпечення заходів з мобілізації та оборонної роботи 

на території Дунаєвецької територіальної громади на 2025 рік,  затвердженої рішенням 

дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради VІІІ скликання від 19 грудня               

2024 р. № 1-94/2024, а  саме: 

8.1. В Програмі слова по тексту «Сектор з питань оборонної та мобілізаційної роботи 

апарату виконавчого комітету міської ради» замінити на «Відділ мобілізаційної, 

оборонної роботи та цивільного захисту апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради» у відповідних відмінках. 
 

9.  Дане рішення набирає чинності з 01.07.2025 року. 

10. Контроль за виконанням рішення  покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  В. Антала та постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (заступник голови комісії  Т. Гураєвська). 

 

 

 

Міський голова                                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                           № 2-104/2025 

 

Про внесення змін до бюджету 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2025 рік 

 
Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, статті 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи пропозиції 

фінансового управління Дунаєвецької міської ради, спільного засідання постійних комісій                

від 12.06.2025 р., міська рада     

                                                                          

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»: 

1.1.   Збільшити доходи загального фонду міського бюджету на суму 5 829 548 

грн., в тому числі по кодах: 

- 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» – 3 300 000 грн. 

- 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку, інших ніж заробітна плата» – 200 000 грн. 

- 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 1 500 000 грн. 

- 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» – 829 548 грн. 

- Збільшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 1216071 

«Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, комунальні послуги, що затверджувалися 

або погоджувалися рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво 

(надання)» на суму 198 000 грн. (головний розпорядник – управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту 

міської ради). 

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на 

суму 5 631 548 грн., в тому числі: 

- КПКВКМБ 0615061 «Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров`я 

населення `Спорт для всіх` та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 

регіону» – 3 900 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради). 

- КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії» – 1 731 548 грн. (головний розпорядник – управління 



містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства,  благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). 

Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального 

фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 5 631 548 грн. за рахунок коштів, 

що передаються з загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

1.2. Збільшити доходи спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) на суму 325 052 грн., в тому числі по кодах 31030000 «Кошти від відчуження 

майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 

власності» – 51 627 грн., 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим» – 169 грн., 33010500 «Кошти від викупу земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної та комунальної власності, передбачених пунктом 6-1 розділу X 

`Перехідні положення` Земельного кодексу України» - 273 256 грн.  Збільшити видатки 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 1216012 

«Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії» 

на суму 325 052 грн. (головний розпорядник – управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту міської ради). 

1.3. Збільшити доходи загального фонду міського бюджету по коду 41057900 

«Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 

(протипожежний захист), зокрема військових (військово-морських, військово- 

спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету» та видатки загального фонду міського 

бюджету по КПКВКМБ 0611232 «Виконання заходів щодо забезпечення реалізації 

публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових 

(військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-

фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» 

на суму 1 102 237 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради). 

1.4. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 

0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету»  на оплату комунальних послуг та енергоносіїв на 

суму 3 302 237 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської 

ради). 

Збільшити видатки загального фонду міського бюджету на суму 1 802 237 грн., в 

тому числі по КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»   (видатки                   

споживання) – 700 000 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту 

міської ради) та по КПКВКМБ 0611231 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 

середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових (військово-морських, 

військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою» – 

1 102 237 грн. (головний розпорядник – управління освіти, молоді та спорту міської ради). 

Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії» на суму 1 500 000 грн. (головний розпорядник – управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства,   благоустрою та 

цивільного захисту міської ради). Збільшити профіцит загального фонду міського 

бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 



1 500 000 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду).  

 Зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по 

КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства» та збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) по КПКВКМБ 1216012 «Забезпечення діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії» на суму 2 443 400 грн. (головний 

розпорядник – управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та цивільного захисту міської ради). 

 Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 1210160 

«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» на суму 142 500 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 

116 800 грн., КПКВКМБ 1218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на    суму 

9 425 грн. та зменшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) по КПКВКМБ 1218240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 

99 000 грн. (головний розпорядник – управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства,  благоустрою та цивільного захисту міської ради). Збільшити 

видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад 

на суму 142 500 грн., в тому числі видатки на оплату праці – 116 800 грн., КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 9 425 грн. та збільшити 

видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 

0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» на суму 99 000 грн. (головний 

розпорядник - міська рада). 

 Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по КПКВКМБ 1011080 

«Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами» на суму   152 500 грн., в тому 

числі видатки на оплату -   125 000 грн., та збільшити видатки міського бюджету  по 

КПКВКМБ 1014040 «Забезпечення діяльності музеїв i виставок» на суму  152 500  грн., в 

тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 135 300 грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) – 17 200 грн. (головний 

розпорядник – управління культури та туризму міської ради). Збільшити профіцит 

загального фонду міського бюджету та дефіцит спеціального фонду міського бюджету 

(бюджету розвитку) на суму 17 200 грн. за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду).  

 2.    Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської 

ради VІІI скликання від 19.12.2024р. №4-94/2024  «Про бюджет Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2025 рік»  з урахуванням внесених змін викласти у новій 

редакції відповідно до даного рішення. 

 3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансове управління 

Дунаєвецької міської ради (Т. Абзалова) та постійну комісію з питань планування, 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, зв’язків з виконавчими 

структурами, органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян та засобами 

масової інформації (голова комісії С. Боднар).  

 

 

 

Міський голова                                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                             № 3-104/2025 

 

Про затвердження  Статуту    

комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька    багатопрофільна 
лікарня» у новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист  комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» від 10.06.2025 р. № 1211, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій  від 12.06.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» в новій редакції (додається). 

2. Керівнику комунального некомерційного підприємства провести в установленому 

законодавством порядку державну реєстрацію Статуту. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Чекман та на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                             № 4-104/2025 

 

Про приватизацію шляхом викупу 

об’єкта комунальної власності – 

нежитлової будівлі       за   адресою  

вул.Івана Франка, 20-А, с.Рахнівка, 
Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області 

 

Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про приватизацію державного і комунального майна», Порядком 

проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначених 

додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                  

від 10.05.2018 року № 432 (зі змінами), враховуючи рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 12.06.2025 р. № 165 та пропозиції спільного засідання 

постійних комісій  від 12.06.2025 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності, а саме: 

- нежитлової будівлі, загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 

20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області шляхом викупу 

покупцем – фізичною особою Михайловим Ігорем Володимировичем, ІПН 

ХХХХХХХХХХ, який, відповідно до протоколу про результати електронного  аукціону 

№SPE001-UA-20250527-36548 від 10.06.2025 року, один подав заяву на участь в 

електронному аукціоні та надав цінову пропозицію в сумі 50 000 грн. 00 коп. (п’ятдесят 

тисяч гривень 00 копійок), ціна продажу без урахування ПДВ становить 50 000 грн. 00 

коп. (п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок).  

2. Затвердити протокол про результат електронного аукціону №SPE001-UA-

20250527-36548 від 10.06.2025 року сформований оператором електронного майданчика – 

ТОВ  «Біржа Подільська» від 10.06.2025 року, о 20:00:02, з продажу нежитлової будівлі, 

загальною площею 112,5 кв.м, за адресою вул. Івана Франка, 20-А, с. Рахнівка, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області та визначити переможцем Михайлова                  

Ігоря Володимировича, ІПН ХХХХХХХХХХ, яким було надано  цінову пропозицію в                       

сумі 50 000 грн. 00 коп. (п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) без урахування ПДВ. 

3. Доручити міському голові укласти договір купівлі - продажу нерухомого майна з 

переможцем, визначеним у п.2 даного рішення.  

4. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону та укладений договір купівлі - продажу нерухомого майна 

відповідно до вимог чинного законодавства України. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (Т. Білянська), юридичний відділ апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (Т. Лясота), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська). 

 

 

 

Міський голова                                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                             № 5-104/2025 

 

Про  затвердження   протоколів  про  

результати    проведених  електронних 

аукціонів з оренди комунального майна 

 
Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України «Про оренду державного та комунального майна», постановами 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та комунального майна» 

від 03 червня 2020 року №483, «Про особливості оренди державного та комунального 

майна у період воєнного стану» від 27 травня 2022 року №634, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 12.06.2025 р., міська рада    ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протоколи про результати електронних аукціонів, а  саме: 

1.1.  № LLE001-UA-20250530-92893 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «ТБ Ю-БЕЙС» від 11.06.2025 року, о 16:12:50, з оренди частини 

нежитлового адміністративного будинку, загальною площею 33,9 кв.м, за адресою вул. 

Шевченка, 71-А, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, та 

визначити переможцем – товариство з обмеженою відповідальністю «Балинське племінне 

підприємство «Генетик», код ЄДРПОУ: 14148077, яким надано цінову пропозицію в сумі 

4600,00 грн/міс. ( чотири тисячі шістсот  гривень 00 копійок), без ПДВ; 

1.2.  № LLE001-UA-20250530-62005 сформований оператором електронного 

майданчика – ТОВ «Біржа Подільська» від 10.06.2025 року, о 20:00:02, з оренди 

нежитлової будівлі каси, загальною площею 4,8 кв.м, за адресою вул. Дунайгородська,              

2-В, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, та визначити 

переможцем – Ткачук Тетяну Віталіївну, код ІПН: ХХХХХХХХХХ, якою надано цінову 

пропозицію в сумі 500,00 грн/міс. (п’ятсот гривень 00 копійок), без ПДВ.  

2. Доручити міському голові укласти договори оренди нерухомого майна з 

переможцями визначеними у п.1 даного рішення.  

3. Опублікувати в електронній торговій системі затверджені протоколи № LLE001-

UA-20250530-92893 та № LLE001-UA-20250530-62005 про результати електронних 

аукціонів та укладені договори оренди нерухомого майна відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради (Т. Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська), та на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва та сфери послуг  (заступник голови комісії Т. Гураєвська). 

Міський голова                        Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                            РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                             № 6-104/2025 

 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 

Керуючись пунктами 30, 31 частини 1 статті 26, статтею 60  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи управління культури та туризму 

Дунаєвецької міської ради  від 05.06.2025 р.  №01-17/88/2025,  управління освіти, молоді  

та спорту Дунаєвецької міської ради від 09.06.2025 р. № 306,  враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 12.06.2025 р.,  міська рада    ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління управління культури та туризму 

Дунаєвецької міської ради, індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину приміщення сільського будинку культури, загальною площею 469,5 м2, за 

адресою вул. Центральна, 72, с. Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, згідно план-схеми: №1-2 гімнастичний зал – 45,9 м2, №1-3 

кладовка – 52,7 м2, №1-4 коридор – 34,0 м2, №1-5 коридор – 17,0 м2, №1-6 побутове 

приміщення – 25,2 м2, №1-7 душова – 3,0 м2, №1-8 туалет – 0,7 м2, №1-9 туалет – 0,7 м2, 

№1-10 коридор – 2,3 м2, №1-11 спортзал – 273,4 м2, №1- 12 кладовка – 14,6 м2. 

2. Надати в оперативне управління управлінню освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради індивідуально визначене (нерухоме) майно: 

- частину приміщення сільського будинку культури, загальною площею 469,5 м2, за 

адресою вул. Центральна, 72, с. Великий Жванчик, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, згідно план-схеми: №1-2 гімнастичний зал – 45,9 м2, №1-3 

кладовка – 52,7 м2, №1-4 коридор – 34,0 м2, №1-5 коридор – 17,0 м2, №1-6 побутове 

приміщення – 25,2 м2, №1-7 душова – 3,0 м2, №1-8 туалет – 0,7 м2, №1-9 туалет – 0,7 м2, 

№1-10 коридор – 2,3 м2, №1-11 спортзал – 273,4 м2, №1- 12 кладовка – 14,6 м2. 

3. Доручити управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської ради                   

(М. Кобіта), управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова)              

та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської ради                   

(І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала,  відділ економіки, інвестицій, 

комунального майна та агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської 

ради (Т. Білянська), відділ бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та 

сфери послуг (заступник голови комісії Т. Гураєвська). 
                                                                                                                                                                            

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
 

     ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

   VIIІ скликання 

             

                                                             РІШЕННЯ 

                                   

              сто четвертої (позачергової) сесії 

 

12 червня 2025 р.                                          Дунаївці                                            № 7-104/2025 

 

Про затвердження документації із 

землеустрою та передачу в постійне 

користування земельних ділянок  

 
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 42, 92 Земельного кодексу України, статтею 56 

Закону України «Про землеустрій», розглянувши листи управління освіти, молоді та 

спорту Дунаєвецької міської ради  від 05.06.2025 р. №300, комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх» від 05.06.2025р. № 62  про передачу в постійне користування земельних 

ділянок, технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради                

від 12.06.2025 р.,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок при поділі земельної ділянки площею 3,4584 га (кадастровий номер 

6821810100:01:135:0006) на земельні ділянки площею 0,2479 га (кадастровий номер 

6821810100:01:135:0013), площею 3,2082 га (кадастровий номер 6821810100:01:135:0012) 

та площею 0,0024 га (кадастровий номер 6821810100:01:135:0014) в м.Дунаївці по 

вул.Дунайгородській, 2. 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки 

площею 0,2479 га (кадастровий номер 6821810100:01:135:0013), площею 3,2082 га 

(кадастровий номер 6821810100:01:135:0012) та площею 0,0024 га (кадастровий номер 

6821810100:01:135:0014) в м.Дунаївці по вул.Дунайгородській, 2. 

3. Передати в постійне користування Управлінню освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради земельну ділянку площею 0,2479 га (кадастровий номер 

6821810100:01:135:0013) для будівництва  та обслуговування об’єктів фізичної культури і 

спорту в м.Дунаївці по вул.Дунайгородській, 2. 

4. Передати в постійне користування комунальній установі Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»  

земельну ділянку площею 3,2082 га (кадастровий номер 6821810100:01:135:0012) для 

будівництва  та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту в м.Дунаївці по 

вул.Дунайгородській, 2. 

5. Управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради та комунальній 

установі Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецький міський центр фізичного здоров’я 

населення «Спорт для всіх»  здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 



6. Направити рішення Дунаєвецькому відділу обслуговування платників Кам’янець-

Подільської ДПІ  ГУ ДПС  у Хмельницькій області. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради В. Антала, земельний відділ апарату 

виконавчого комітету міської ради (В. Макогончук) та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин, охорони 

навколишнього природного середовища та екології (голова комісії  В.Романюк). 

 

 

 

Міський голова                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 

 

 

 


